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COUNCI Us

,-,E IT hrinsrd, ihat an auJourned Lasajon of the hegular Quarterly Jaunty Court of-

Sui]Jvan County, Jennesseemet Thursday, morning bepteocer 9th, 1971, was preae:t and prenining his

Ilonortate bun 9, anyd, County dud~e,karjorle 5. barr, Clark of said Court. . dill .ir_~nht,uneriff of

said Cuerty ann a full quorut of Justices of said County, to—wit:

JOelIcab ~h&i,9~T 5Kb id,~,LbiNC dOLL CALL: — Atamona, Arrngton, cameO, dsrr, alacenurn, Carotek Carrier,

Claretce Carrier, Cnildress, Usia , yernast, Gioson, arcane, Hail, llarr,Hsa, ,:endrasks, theissat, heazins

raise, acenhoar, Jaynea, Keener, James King, boy King, Leng, Nah~ffery, dascoellason, fra:Je Flason, Fred

layer, James. ayers, Jr., hewisad, i-billlps, heed, no:kstt, ossaks, bcutt, LsUdan, EL. lorc—ett, Jo Sam

Toleetrt, Turner, Ksssom, leone:— 43

a,hsn Court wee openeuln ctae form of Its ann the folluwiny prooeenir.
4

s sore had and

ordetast to Lie entersu span the Odnucet of sold Court, co—wit:

with adeendment

RLSO IN RE: I Resolution to approve the Lusiuoss Tax Aet~ Clsaptor 387 of Public
bUSINESS lAX ACE kcts , 1071 was odaptod it a roll call vote of the Court and is in

the following words and hi pares, to-wit:

TO TUE IIONOEABLE LON V. BOYD, JUDGE, AND NUMbERS OF TIlE SULLIVAN COUNTY QUARTERLY COURT

IN REGULAR SESSION MET THIS TIlE 19th BAY OF JULY, 1971.

ROSOLUTI 014 IN RE: BUSINESS TAX AL~T’~

UL IT RESOLVED ThAT

WHEREAS, the glib General Asseably of Tonnossoo, by Chapter 387 of the Public

Acts of 1071, enacted the Business Tax Act,’ heroin certain privileges are defined,

and pravi dud that each C ounty and Municipal it herein tao privil egos are conducted may

levy a priv it cge tax upon a ucli pr ivilcgee not to exceed the rate fixed and provided in tl~e

Act, and

ISIIEREA5, revonues formerly avail a. Ic tn the Counties and ?!unic i polities art

no longer available because the laws providing for them have been ropoaled, effective

Juno 1 , 1071 , result ing in tlso loss of rovenuea to Counties and Municipal it lea , and

IVIIERLIS, it is inportnnt that Sullivan County have the amount of revenue

forrorl v avail altI o to it by virtue of the laws that have now bonn repeal nO, and

PrioRi-AS, it ia necessary that tie govorning hody of Sullivan C ounty adopt

the taxes provided for the Busmoss fax Act for the slid taxoa to be available to Sull iv n

Ceuicty:

NOW TIILREFDttL, BE IT RESOLVED L:y rIte Quarterly Court of Sullivan County

Toitneaa cc, that tltc taxes provided for Sn (lEapear 387 of tlto public Acts of 1071 known as

thu busincas Tax Act , are hereby ennctod , -ordained and levied en the businoaaos, businos

uct I vit I us, vecat ions of occupatIons carried zct in Sal1 ivon County, i canessee, at tao

rates :ind in the monitor proscribed by the anin •t or, except that tite cia itaua tax of one -

hundred dollars, ($1 all) per annum applicable To eerta its persons and businesses as

enumerated in Classification 4 he changed tn read fifteen dollars ($15) per annum.

INTROlIUC El) BY IcSQ - REEl)

SLCUNIIIJD BY ESQ. BL\YLXN

SAMI’LP RLSOLDTIIIN OR ORDINANCE FOR LEVYING LOCAL

BUSINESS ACTtV1 T 115 TAX ACT

JIJIIIRESS, the 97th General Ksseal:Iv of Tennessee, by Chapter 387 of tao Public
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Acts of 1971 enacted the Business Tax Act, wherein certain privileges are defined and

provided that each County and Municipality wherein the privileges are conducted cay levy

a privilege tax upon such privileges not te exceed the rate fixed and provided in the act,

and

IVIJERIAS, revenues fermerly available to the counties and municipalities are

ne longer available because the laws providing for them have been repealed, effective

June 1, 1971, resulting in the less of revenues to countias and municipalities, and

I4((ERIiAS, it is irsportant cleat Sullivan(County) (City) itave the amount of

revenue formerly available by virtue of the laws that have now been repealed, and

WIIERFAS, it is necessary that the geverning body of Sullivan (County) (City)

Tennessee levy the taxes provided in the ‘Business Tax Act’ for the said taxes to be

ahailable to Sullivan (County) (City).

NU’I, THEREFORE, BE IT RESOLVED ORIIAINLI) by the (Quarterly County Court)

(County Council) (City Council) of Sullivan (County) (City) Tennessee that the taxes

provided in Chapter 387 of the Public Acts of 1971, and any aseodments thereto, known as

the ‘‘Business Tax Act” are horhy enacted, crdained and levied on the business, business

activities, vocations, or occupations doing business or exercising a taxable privilege

as provided by said Act, in Sullivan (County) (City) Tennesseeat the rates and in the

manner prescribed by the said Act. The preceeds of the pri vilege taxes herein levied

shall (a. be apportioned to the various Sell ivan (County) (City) funds according to the

subdivision of the property tax levy) lb. accrue to the General Fund) (Other distribution)

(Select one)

BE IT FURTHER RESOLVED that all resolutions of the Sullivan (Quarterly County

Cour~t) (County Council) (City Council) of Sullivan (County) (City) Tennesseewhich are in

conflict with tins resolution arc hereby repealed.

nii IT FURTHER RESOlVED that this resolution shall take effect June- , 1971

the public welfare requiring it. This rasolution shall be spread upon the minutes of the

Sullivan (Quarterly County Court) (County Council) (City Council).

Passed this Cay of 1071.

BUSINISS TAX ACT OP 1071

The recent Legislature enacted Chapter 317, Public Acts of 1971, known as the Business

Tax Act) to become effective as of June 1, 1971. This bill received approval as of that

date and repealed the numerous privilege licenses and taxes tlist had been imposed upon

sore than 200 business classifications, such as retail tobscco, butcher, barber shnp,

beauty shop, etc. , Ii also provided that in lieu of the old privilege taxes ench county

cay levy taxes under this ‘sew law not to exceed the amounts specified in the Act. The

Quarterly County Court of Sullivan County is adepting the provisions of this Public Act

and such action subjects persons engaged in retail businesses or services to the local levy.

In general, the Act imposes a sin lang tax and fee en most businesses and services of $17. ill

per year. Persons engaged in retail busmusees nnd those fern is hisig cert sin services are

required to pay this tax at the county level. Wholesale establishnents are required to

pay the mi~risumtax directly to the State Department of Revenue. Fires selling beth

whetesale and retail should make appl icat ion to beth the State and C ounty and divide

future tax payments if the retail sales aaeent to more than 20% of the total sales.
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In addition to the minimum tax or “Beginning License”, all persons engaged in businesses

enumerated in four classifications are required to pay to Sullivan County a gross receipts

tax based upon varying percentages depending upon the type of business conducted, with

the dominant sales or activity being the controlling factor.

Retailers are enumerated in four classifications and are required to pay an ennual tax

of 1/S of 1%, 1/10 of 1%, or 1/15 of 1% of gross receipts, and due dates are November 30,

January 31, or the last day of February, also depending on business classification.

After receipt of the initial applications and tax payments, the office of the County Court

Clerk should be in a position to determine proper classifications, tax rates and due dates

for all concerned. The office of County Court Clerk will try to answer your specific

questions as they arise.

Of further ioterest is the fact that your miniaum payment, or portion thereof, plus the

local portion of any unexpired balance of a privilege license may be used as a credit

against your gross receipts tax payments, up to the maximum abount due.

A very important provision of this Act is the timing aad procedure for obtaining a license

and for ending a license. Existing businesses must make application and purchase the

“Business Tax License” within 20 days of adoption of this act. New businesses must make

application and purchase the “Business Tax License” within 20 days of the commencement of

business activities. VOeen a business is being sold or closed tie owner has 15 days to

declare the gross receipts and make settlement with the County Court Clerk. Any buyer of

an established business is liable for the taxes owed by the seller if the seller fails to

make the final settlement.

Taxpayers are reminded this is a yew State law with vety little flexifility; also, that

the penalty provisioms are mere severe than en the old privilege license system that was

in effect for so many years.

\/

AMENDMENT#1
Recommended at Study by this body be continued to eleviate inequities wi~h

written recomendatioms at the January Term. The Study be conducted by the Executive,

Budget and Fiscal comimitties.

Items of special interest are exemptions, listed under classification III,

Section II, Section 13, Also the toter county business.

000000

RESOLUTION: IN RE: AUThORIZE COUNTYJUDGE AID Resolution to approve Reappraisal
I

CaJNTY COURT CLERk TO EXECUTE D~UMENTSREGARDING and Reevaluation of Real G
I

REAPPRAISL ~ REEVALtIkTION OP REAL PERSONAL PROPERTYI Personal Property. introduced

by ESQ. floslins, 2nd. by ESQ.

Gibson and adopted by a roll call vote of the Court and is in the following words and

figures, to-wit:

RESOLUTION

WUEREAS, The Quarterly County Court of Sullivan County, Tennessee, is cogniz-

ant of the need for equitable assessment of property within said County, and

WHEREAS, Thm Eighty-Fifth General Assembly enacted legislation which requires

a reappraisal or revaluation of real and personal property in every county and city of
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Tennessee which has not hsd such reappraisal subsequent to January 1, 1965, and

WhhlhRMS,The cost of reappraise 1 and ownership mapping shall be financed by

a grant from the State of Tennessee to the county of one half the amount of said cost and

by n loan by the State of the cunty of the balance of the cost, repayable in a,cciicnl

instalisents ever a ten-year period dthe interest at 2% per annum, and

WhEREAS, Thee State Eoard of Cc.ualization hens notified Sullivan County

that said program will be initiated as soon as possible.

ThEREFORE, BE IT RESOLVEd] BV TIlE QUARTERLYCOUNTYCOURT CF SULLT\~\N COUNlY,

TENNESSEE, That, the County Judge or Chairran is hereby authorized, empowered and directed

through the Executive Secretary of tho State Beard of Equal ization tn secure proposals

for such a program from or negotiate of contract with professional organizations which havu

been approved by the State Beard of Equalization, and in accordance with thee plans and

specifications of said Beard, and

BE IT RESOLVED, That pursuant to Section 67-1719, Tennessee Code Annotated,

the County Judge or Chairman be, and is hereby authorized to accept a SOS grant and em-

powered nnd directed to negotiate with the Tennessee State Board of Equalization for a

loan to do Cray thee rena ining one half the cost of said pro gras for Sullivan County, acid

DC IT RESOLVED, That the County Judge or Chairnmn and the County Court Clerk

ho, and are leer ohy author is ed , cmpawerod :cch directed to bind said C uunty by affixing their

aignntures for said County to a Promissor :ote in an amount nat to exceed one half th,o

cost of lice pragran, and

DL IT RESOLVED, That, said juen shall be repaid in not more than ten equal

annual installments with interest at 2% per annum with the first ins tal lsoat due and pay -

able not later than one year a fter comploti en of the contract as determined by the

Executive Secretary of the Tonnossom State Thoard of Equalization, and

BE IT PORTlIER RESOLVED, That the County Judge or Chairman be, and is hereby

authorized, empowered and directod to proceed to execute the provisions of this Rcaalution

without delay.

Approved and adopted this ________day of —_________________ ,19.

COUNTY .h1JUrChtAThll5ET~~

ATTA~T:

_~_ ~oa~~oa

0000000000

RESO: IN RE: REAPPORTIONMENTOi~ Resolution to Reapportion Sullivan County Court was
I

SULLIVAN COUNTY COURT I Tntroduced to the Court by Esq Barr, second by Esq

Phillips and duly adopted by a roll call vote of the

Court and is in tile following words and figures to-wit:

TO TIlE HONDRXELEEON v. BOYD, JUDGE, AND MbihuhiRS OP TilE SULLIVAN COUNTY QUARrElS hY COURT

IN REGULARSESStON MET TIlTS TUE 19thcO.AY CF JULY, 1971

RESOLUTION TN RE:

BE IT RESOLVEDTHAT

The Sullivan County Quarterly Court Reapportion itself, pursuant to thu one macc-one vote

rule as laid dawn by the Supreme Court of thee United States and by virtue of thee laws of

the Stato nf Tonnessoe . nor the attached ‘clan which is made anart heronf.
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July 19, 1971

Bear Squire:

Attached for your consideration is a plan for reapportiening the Sullivan County Quarterly

Court. As you are aware, we must reapportion ourselves before Januaryl, 1972. Since

October 18 is the only regularly scheduled meeting for Qoarterly Court before the deadline,

it will be necessary to adopt a reapportionment plan on that date unless a special meeting

is called.

In preparing this plan the Executive Committee found it necessary to make certain changos

in the plan adopted by the previous Quarterly Court on December 16, 1968. These changes

reflect minor shifts in number of registered voters per Magisterial District. The

changes are:

1. There has been a 2,203 decrease in registered voters.

2. The 4th Civil District now has a sufficient number of registered voters

to qualify for two magistrates. They will also be identified as the 4th Magisterial

District.

3. The 5th and 6th Civil Districts are combined to create the 5th Magisterial

Bistrict. They will be authorized 3 magistrates.

4. The 7th Civil District and the Drebank Precinct of the 10th Civil District

will make up the 6th Magisterial District. ,~

5, The creation of one additional Magisterial District makes it necess~py

to change the 13th Civil District to the 14th Magisterial District, the 14th Civil

District to the 15th Magisterial District, the 15th Civil District to the 16th Magisterial

District, and the 17th Civil District to the 17th Magisterial District.

The aforementioned changes were made reluctantly in an effort to prevent an imbalance

in representation and to comply with the “one-man”, one-vote” principle as set forth by

the SupremeCourt.

Should therebc any question about the plan or should you have any suggested improvements,

the Executive Committee will be pleased to discuss the plan with you.

Respectfully,

Lloyd C. Barr, Chairman

Executive Committee

IC B: ci

PROPOSEDPlAN FOR REAPPORTIONINGSULLIVAN COUNTY JANUARY 8, 1969

New Magisterial Civil Registered Number Avg. N. of
District Number Distritis Voters - Magistrates Voters Per . OffrMean

Magist rate

1 1-19 1.158 1 1158 + .344

2 2-22 1,026 1 1,026 +11.704

3 3-21 1,166 1 1,166 - .344

4 4-5 4,851 4 1,213 — 4.388

6-7 2,207 2 1,104 + 4.991

6 8-18 1,041 1 1,041 +10.413

7 916-20 3,194 3 1,064 + 8.347

loBleomingdale 2,320 2 1,160 + .172

9 1D,Orebank 5,766 S 1,153 + .774
11 Dickson
11 Andrew Johnson



Mean: 1,162

SEPTEMBER9, 197

521

Now Magisterial
District Numbor

Civil
Districts

Registered
Voters

NUmher
Magistrates

Avg. N. of
Voters Per

—~ — l~fj~traie
10 11

11
Central
East

3,539 3 1,180

I 11
Ii
11

South
Cedar Grave
West

.\

11

\12

13

14

15

lb

12

13

14

15

17

SULLIVAN COUNTY

C i ~‘i1
Districts

1-10

2-22

3-21

6

2

3

I

48

PROPOSEDR[APPORTI

Numbor

1

7,239

5 ,681

2,110

3 446

I ,l6 0

0 871

55,791

QUARTERLYC CURT

Registered
Voters -

1,033

1,021

1,203

2,052

Magisterial
II is t rice

1

3

1,206

1,136

1,060

1 ,149

1,166

1,234

ONMENTPlAN JULY

Avg. No. Voters
~f~aistr?tC

1,033

1,081

1,203

1,026

elf Mean

- 1.540

- 3.786

+ 2.237

+ 8.777

- 1,118

- .344

- 6.196

19, 1971

Elf Moan

+ 7.437

+ 3.136

- 7.795

+ 8.064

- 6.182

- 2.956

+ 4.211

+ 9.946

+ 1.612

- 5.824

* 3.942

- 2.777

+ 6.093

+ 6899

—11.111

4 1.433

- 2.06Th

5 5-6 3,555 3 1,185

6 7-10 2,299 2 1,149

7 8-18 1,069 1 1,069

5 9-16-20 3,016 3 1,006

9 10 B 2,196 2 i,09S

10 11
11
11

Dickson
Andrew Johnaon
Robinson

4,727 4 1,181

U 11
11

Central
East

3,216 3 1,072

12 11
11
Ii

South
Cedar Grove
\‘Ieat

6,884 6 1,147

13 12 5243 5 1,048

14 13 2.078 2 1,039

15 14 3,720 3 1,240

16 15 1,100 I 1,100

17 17 9,116
53,588

8 1,139

Mean 1116
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RESO: IN RE: RETIREMENT FOR J Resolution to approve a retirement Plan for County Employee
I

CWNTY EMPLOYEES J was introduced to the Court by Es~Barr, second by Esq

lInt so and ‘In y adopted by a roll call vote of the C a~cnty

Ceu
1

t and is in the following words and ft;ures, to-wit:

TO filL IIUNORABLE LON V. BOYu, JUDGE, AND CTE’TJIEISS DF TIlE SULLIVAN COUNTY QUARTERlY COUPT
I”

TN REGUlAR SESSION MET Tilts TIlE 19th DAY CC JULY, 1971.

RESOLUTION It RE: RETIREMENT PlAN FOR COUNTY EMPLOYEES

BE IT RESOLVEDTEAT

TIte Sullivan County Quarterly Court npprcve the TennesseeState not troment Plan for
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political subdivision and nore specifically Class A Division, as per attached.

BE it further resolved that the County Court approve a mandatory retirement age of 65,

effective July 1, 1972,

INTRODtCED BY ESQ. BARR: S~0N0EDBY ESQ. HULSE

TENNESSEESTATE RETIREMENT SYSTEM
ClASS “A’ MEMBERS

TABLE OF ESTIMtTEI) MONThLY RETIRSMEjNT

ALLOM2CE-S AMP SXLAL SECURITY BENEFITS AT AGE ~5

AS OP 1-1-69

Average Mininun Social
Monthly Years of Creditable Service at Age 65 Disabil’ Securit

ity Benefit~(

Years 1OYRS 1SYRS 2OYRS3OYRS3SYRS10YRS.

$200.00 22.50 33.75 45.00 67.50 78.75 40.50 104.00

$250.00 28.12 42.18 56.25 84.37 98.44 50.63 118.00

$300.00 33.75 30.63 6730 101.25 118.13 60.75 125.00

$35O,00 39.38 S9.06 78.75 118.13 137.82 70.38 140.00

$400.00 46.72 70.78 94.84 142.91 166.96 83.35 150.00

$450.01 54.84 83.27 111.71 178.58 197.01 100.54 155.00

1500.00 63-00 05.81 128.63 194.28 227.11 115.75 156.00

$550.00 71.10 108.28 145.47 219.85 257.03 130.90 157.00

$600.00 79.84 121.39 162.94 246.04 287.59 146.65 158,00

$700.00 95.55 145.90 196.25 296.95 347.30 176.63 160.00

$800.00 112.00 172.01 231.04 349.16 408.21 207.94 160.00

Members with not less than ten (10 yea rs of credited service may apply for

allowances from the System before age 65, however, monthly allowances can not start

before age 55 on the basis of the following Table:

Female Mate

Age 55- 45% Age 55- 41%

Age 02- 77% Age 62 74%
Age 63 84% Age 63- 818

Age 64- 91% Age 64- 91%

Age 65- 1OD% - Age 65 -100%

7. A member retiring before age 65 may elect a retirement allowance of
an equivalent actuarial value of such amount that with him Social Security benefit
he will receive, imsofar as possibly can be calculated, the same amount per year before
and after the commeacememt of such benefit.

BENEFICIARY’S ALLOTIIA1CE

A member may provide, at the time prior to the first payment on account

of any benefit becoming normally due, an allowance for any person having aa insurable

interest in his life as the member shall elect by written designation duly acknowledged

and filed with the State System. Such election will provide that the member will

receive the actuarial equiavalent of the retirenent allowance otherwise payable to him

in the form of a reserved allowance based on one of the following listed options

exercised by the member.

7
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Option 1. Upon his death his reduced allowance shall be continued

throughout the life ef and paid to such our son as he shall have elected hy written

designation duly acknowledged and filed with the Retirement System at the time of his

retirement. (App ½)

Option 2. Upon his death ono-half of his reduced retirement allowance

shall he continued throughout the life of and paid te such person as he shall have

elected by written designation duly acknowledged and riled with the Retirement System

at the time of his retirement.

DEATH OP VEnDER AFTER REITREMENT

Upon the death of a memher fter retirement who did net exercise an opt ion,

any balance of his accumulated contributions at the time of his retirement remal ning

after deductions of the total retirement benefits received by him, shall he nnitT to his

designated beneficiary, or if no beneficiary is specified, to the executor or administrate

of his estate. Provided, however, tTtnt if tTie amount shall he S2SP.0O or less, it may

he ?aid to the next of kin in the absence of designation of a beneficiary.

CENER\L

The foregoi op inferaatien hcs been prepared for the purpose of supplying

gdverning bodies and representatives of political subdivisions and other interested nnrtie

with a s isple explanation of the Sal ient feature s of the C lnss A Divi si on of the

Tennessee State Retirement System involved In providing coverage in tlii s system Per

political subdivision employees. Such features, not hearing directly on ceveraI’t, as

investment programs carried on by the Beard of Irustees Acturial studiss made of the merta

Tity. services and salary exporionee of combers for administrative purposes, etc., have

been purposefully omitted from this inferr’-stion, however, anyone who is interested in

these features can gain knowledge thereof Lb- reviewing Chapters 34 ,35 and 36 of the

Tennessee Code Annotated, or if this Cede Is not nvailsl,le from a T,ulletin entitled

“The Law Governing Tennessee State Retirenent System”, n copy of which will he supplied

upon request to the Division of Retirement. 326 Cerdell hull Building, Nashville,

leanessee, 37219. Representatives of the Division of Retirement are available to discuss

coverage in the C lm ss .1 1) lvi s ion with governing bedim s of poi it ical subdivi s ions, or

ether interest parties, upon request.

C 0 00 0

RESO: ~tN RE: EMERGENCY J A resolution regarding Sullivan County Court comply with the

EMPLOYMENTACT OP 1971 f Emergency Employment Act of 1971 was introduced te the Court

hy Esq. Durham, seconded by hIsq. liendrix, which was received and

adopted by a Voice Vote of the Court and is in the fellowing words and figures,te-wit.

Eli TI RESOLVEDIDA

The Sullivan County Court cor.ply with the Emergency Eaplnyment Act of

1071, This act authorizes the County ,hdgc, as program agent for Sullivan County, to

receive and disburse $145,400 in federal funds for necessary eepleyment in Sullivan

County for the Fiscal Year 1971-72,

000000
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RESO- IN RE: A resolution regarding Tax release was introduced to the Court by Louis

TAX RELEASE X P. Hoskins,Esq. and seconded by Esq. Roe L. .hynes, waiving rules was

adopted by a Roll Call of the Court and is in the following words and

figures, to-wit:

BE IT RESOLVED ~IR T

Whereas the Securities Company has agreed to convey to the City of Kingsport

Tennessee, by quitclaim deed; Parcel 43 as described on page 3 of Sullivan County Deed

Book 994 as follows:

BEGINNING at a stake thence S 64~35’ 1½’, 41 3/4 poles to a sugar tree

corner; thence S 220 B 122 poles to a rock and pointers; thence

N 640 B 35 poles to a stake; thence a direct line to the beginning,

containing 26¼ acres, more or less, being bounded on the north by D.

and IC Roller, on the west by the Smallwood Heirs, on the south by

William Roller; being the same property conveyed to David Roller by

J. W. Ii, Churchwell and wife, M. V. Churchwell by deed dated May 21,

1919; and of record in the Register’s Office of Sullivan County,

Ihennessee in Deed Book 138, at page 217.”

And whereas no record of this land has existed in the Sullivan County

tax books for approximately 26 years,

Be it resolved that Sullivan County release all claim to back taxes on this tract of

land through the year 1971.

JJSTTCES PRESENTAND ANSWERINGAYE: Ammoas, Arrington,Barnes, Beidleman, Blackburn,

Carmack Carrier, Clarence Carrier,Childress, Dale, Durham, Fleenor, Gibson, Greene,

hall, Harr, Hawk, Hendricks, HIckam, Hoskins, hiulse, Icenhour, ~hynes, Keener, ~me5

King, Roy King, Long, Mahaffey, Bascom Mason, Prank Mason, Fred Meyer, ,bmes Myers,

Jr., Newland, Phillips, Reed, Rockett, Saacke, Tallman, II. L. Torbett, b Ann

Terbett, Earner, Wassom, Whited, Woods.

0 0 0 0 0 fl
RESO: In RE: J A resolution regarding Appointment of Members

I
Appointment of Mombers to 1 to the Sullivan County Historical Association
Sullivan County Historical Association I was introduced to the Court by Esq. Keener

and was referred to the Executive Committee

and is in the following words and figures, to-wit:

DL TI RESOLVEDTRA T

The Sullivan County Court appoint the following members to the Sulltvan

N
County htisterical Association:

Mrs. Hal ‘I. Spoden, Chairman

Mrs. ~seph CaIdwall

John Denton, Sr.

C, B. Donaldson

Bill F’reehoff

Harry Garrett

Charles Keener

Mrs. Nary Perry

0000000
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A resolution regarding establishing a speed limit of

45 lIPII en the fEd Joneshore Rd. was introduced to the

Ceurt hy Can. Fleenor and seconded by Esq. Thrner,

waiving rules was adopted by a voice vote nf the court and is in the fellowing words

and figures, to-wit:

liE IT RESOLVED IiI\ I

The Sullivan County Court establish a speed limit of 45 MPH on the Old Jonesbore Rd.

leading from Weaver Pike te Route 421 and that the proper signs lie erected.

000000

ELBC HON OF NOTARIES

4 YEAR TERM

I Upon Motien, the following were by roll cmli vote of the Court
I

Unamiously elected Notaries Public in end for the County of

Sullivan, State of Tennessee for the ensuing four year term.

Laura Ann Bailey

Shelby Jran Eslinger

Prenk 0. Gibson

Enoch Aaron Morrison

~hmes C. Hensley

NOIRRIES PUBLIC APPROVEDFOR A 4-YEAR TEIthT, SUBJ~T APPROVAL OP EXItU1IVE COMMT1mB:

G1~nB. Mueller Harry E. Stallard Bertha Ann Cnthey Edgar G. Needy

A. Bruno Cecil C. Brewn Clara V. Bowyer Keith B. King Bobby E. Ilutson

Floyd A. Harr hees R. Ilamrick Arnold Lee Cleninger hnice N. Hale

Margaret B. Pierson C. C. Terbett, Jr. Alfred U. Celia

Joe N. Rutherford, Jr. Charlotte N. Blackburn Em. J. Davis

Burkett C. Mclnturff Elmer Earl Gross Larry nillew

howard R. Peston Martha Reins Petter Paul A. Steele

Irene H. Waters Betty C, Klepper Phil B. Enkera

Elroy Lester Slielor Edna R. Love

JJSTICES PRESENTANDVOTING AYE: Aamons, &rringten, Barnes, Bcidlemao, Blackburn,

Carmack Carrier, Clarence Carrier, Chaildreea, Dale,Durham,Fleenor, Gibson, Greene,

hail, Herr, hawk, Flendricks,Fhlckam, loskins, Ilulse, Icenhiour, Jaynes, Keener, James

King, Roy King, Long, ilehaffey, Bmscom Mason, Frank Meson, Fred Moyer, Jones Myers,Jr.

Newland, Phillips, Reed, Reckett, Seecko, Scott, Tallman, II. L. Borbett, Jo Ann

lerbett, ‘lurner, Wassem, whited, and Weeds,

ee 0000

0000

AT TIlE CALL OF TIlE C DJNTY JUDGE.TIIEREUP0N COURT ADJEIJRNED TO MEETA~At~ — —

RESOLUTION IN RE:

SPEED LIMIT-OLD .DNESBORORD.

Bell F. Simcox

Pettie J. Booher

Robert L. Straight

Marie L. ihirop

Josso It. McElroy

Sendrn P. Jordan

William B. Vick

Clarence N. Richards

Sot Ilelcemb

Charles N. Sailey

Mildred S. Rutledge

Ada W. Peters

Lore B. Rash

Anne Mae Morelock

Iva B. Ilorsley

Dwight L , Jones

Lonnie II. Blevins

.hmes B. Withers

RE3~: IN RE: RESIGNATION OP J -The resigea.ttoni of Dr. Kiiig AC. Jmmis.on as. Medical examiner
DR. KING A. JAMISa’l, was received and adopted, waiving the rules by a voice vote
MEDICAL EXAMINER j of the Court and is in the foilewia g words end figures,
to-wit:

TO THE II~40RABLE LOM V. BOYD, JUDGE AND MEMBERSOF TEE SULLIVAN COUNTY QUARTERLYCOUR II
~ESSt~4 THIS Beptemher 9th 1971. -

BE IT RESOLVED THAT The Sullivan County Court accept the resigesaUon. of Dr. King A.
Jemison as County medicel examiner for Sullivan County.

The County Court weuld iike te express sincere thanks for the fis~.job he has done
over the pest years.

INTRODUCED BY ESQ J. MYERS, SECOND BY ESQ TALLMAN.

COUNTY




